

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 31 77 77 47**

**Greenstone Group Holding ApS**

**Strandvejen 60, 5.**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Sami Post  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greenstone Group Holding ApS Strandvejen 60, 5. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 77 77 47
	Stiftet: 28. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sami Post
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Saxo Privatbank A/S, Philip Heymans Allé 15, 2900 Hellerup
<b>Dattervirksomhed</b>	Dream Big Management ApS, Gentofte
<b>Associeret virksomhed</b>	DN Erhverv ApS, Gentofte

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.084	986	374	751	0
Resultat af ordinær primær drift	38	210	-428	23	-6
Finansielle poster, netto	513	1.133	20	-38	492
Årets resultat	531	1.268	-322	-23	479
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.876	2.256	1.101	1.764	1.658
Egenkapital	2.320	2.138	919	1.289	1.442

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt i at udøve konsulentassistance ved ejendomsformidling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.084.341</b>	<b>986.152</b>
1 Personaleomkostninger	-947.059	-679.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.553	-96.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.729</b>	<b>210.346</b>
5 Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	513.558	1.109.928
Andre finansielle indtægter	29.393	26.816
Øvrige finansielle omkostninger	-29.568	-3.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.112</b>	<b>1.343.706</b>
2 Skat af årets resultat	-19.820	-76.019
<b>Årets resultat</b>	<b>531.292</b>	<b>1.267.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.558	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	167.134	1.217.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.292</b>	<b>1.267.687</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	542.471	11.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.471</u>	<u>11.806</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	254.558	308.000
Andre tilgodehavender	336.780	310.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.338</u>	<u>618.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.809</u></b>	<b><u>629.844</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	377.775	0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	482.946	1.188.243
11 Udskudte skatteaktiver	0	11.231
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	26.390
Andre tilgodehavender	1.454	0
Tilgodehavender i alt	<u>862.175</u>	<u>1.625.864</u>
Likvide beholdninger	<u>830.175</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.692.350</u></b>	<b><u>1.625.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.876.159</u></b>	<b><u>2.255.708</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.558	0
9 Overført resultat	2.130.437	1.963.303
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.319.595</b>	<b>2.138.203</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
11 Hensættelser til udskudt skat	8.589	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.589</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
12 Gæld til pengeinstitutter	359.277	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	359.277	0
12 Kortfristet del af langfristet gæld	85.502	0
Gæld til pengeinstitutter	12.610	9.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Anden gæld	90.586	97.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.698	117.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>547.975</b>	<b>117.505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.876.159</b>	<b>2.255.708</b>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		



## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	866.920	574.920
Andre omkostninger til social sikring	2.700	7.088
Personalemkostninger i øvrigt	<u>77.439</u>	<u>97.390</u>
	<b><u>947.059</u></b>	<b><u>679.398</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.689
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.820</u>	<u>69.330</u>
	<b><u>19.820</u></b>	<b><u>76.019</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>41.796</u>
Kostpris 1. januar 2015		41.796
Tilgang		<u>554.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>596.696</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		29.990
Årets afskrivninger		<u>24.235</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>54.225</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>542.471</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Greenstone Group Holding ApS</b>
Dream Big Management ApS, Gentofte	100 %	50.000	N/A	50.000

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2015	375.000	375.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	0	0		
Årets resultat	513.558	1.109.928		
Udbytte	-500.000	-1.109.928		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>13.558</b>	<b>0</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-67.000	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-67.000	-67.000		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-134.000</b>	<b>-67.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>254.558</b>	<b>308.000</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	201.000	268.000		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Greenstone Group Holding ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Greenstone Group Holding ApS</b>		
DN Erhverv ApS, Gentofte	50 %	1.107.115	1.027.115	254.558
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende/skyldig selskabsskat 1. januar 2015			26.390	-4.455
Modtaget/betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-26.390	4.455
Tilgodehavende/skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			0	-6.689
Betalt acontoskat for indeværende år			0	33.000
Rentetillæg			0	79
			<b>0</b>	<b>26.390</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	13.558	0
	<u>13.558</u>	<u>0</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.963.303	793.816
Årets overførte overskud eller underskud	167.134	1.217.787
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	-48.300
	<u>2.130.437</u>	<u>1.963.303</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-11.231	-80.561
Udskudt skat af årets resultat	<u>19.820</u>	<u>69.330</u>
	<u><b>8.589</b></u>	<u><b>-11.231</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	17.414	-11.231
Fremført underskud	<u>-8.825</u>	<u>0</u>
	<u><b>8.589</b></u>	<u><b>-11.231</b></u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

## 12. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>85.502</u>	<u>0</u>	<u>444.779</u>	<u>0</u>
	<u><b>85.502</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>444.779</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis værdi pr. 31. december 2015 udgør 512 t.kr., til sikkerhed for bankgæld på 445 t.kr.

## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.